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دیدگــــــاه
استقلال یکی از مدعیان جام حذفی است 

تیم فوتبال استقلال در مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی 
مقابل نودارومیه به برتری رسید. در این دیدار استقلال از 
موقعیت های  خودش استفاده لازم را نبرد. هنگامی که »نود« به 
گل رسید کار سخت شد زیرا هرچه حمله می کرد با سد محکمی 
به اسم مدافعان پرترافیک نودارومیه برخورد می کرد. خداراشکر 
استقلال به برتری رسید و شک نداشته باشید یکی از مدعیان 
قهرمانی در جام حذفی است، زیرا با بازگشت چند بازیکنی که 
در این مسابقه نبودند شرایط استقلال خیلی بهتر خواهد شد. 
نود هم تیم خوبی بود. در چنین دیدارهایی باید زود گل بزنید 
تا بازی گره نخورد. استقلال ابتدای بازی چند موقعیت داشت 
که به تیر خورد یا به گل نرفت. دروازه بان  آنها هم روز خیلی 
خوبی سپری کرد. هرچه بود تجربه بالای بازیکنان در ضربات 
پنالتی کمک کرد تا استقلال از سد حریف خود گذر کند. 
وقتی استقلال یک بازی را می برد از آن ایرادات بنی اسرائیلی 
می گیرند و وقتی هم نمی تواند ببرد بازهم منتقدان ناراضی 
هستند، من نمی دانم استقلال باید چکار کند تا دوستان راضی 
و خشنود باشند؟ در جام حذفی همیشه بازی ها سخت است، 
به خصوص مقابل تیم هایی که از لیگ های پایین تر می آیند، زیرا 
آنها انگیزه زیادی دارند و می خواهند خودشان را نشان دهند و 
این واقعیت فوتبال است. حتی بارها شده در لیگ های دیگر هم 
تیم های مطرح خیلی زود از گردونه مسابقات حذف شده اند. 
بازهم حرفم را تکرار می کنم، فشردگی خط دفاعی آنها زیاد بود و 
این مساله کار استقلال را مقداری دچار مشکل کرده بود. آجورلو 
تا الان خوب کار کرده و برای باشگاه زحمت زیادی کشیده 
است. خوشحالم تبلیغات محیطی در اختیار باشگاه استقلال 
قرار گرفت. زیرا از این طریق از لحاظ مالی کمک های خوبی به 
باشگاه صورت می گیرد. در بحث حرفه ای سازی هم اتفاق خوبی 
است که موافقت شد برای سال آینده استقلال در لیگ قهرمانان 
آسیا حضور داشته باشد. نباید زحمات مدیریت باشگاه را در این 

اتفاقات اخیر از یاد برد. 

تیم استقلال در جام حذفی به سختی از سد 
تیم »نود.ارومیه« گذشت. محمدرضا شکورزاده 
پیشکسوت استقلال در این خصوص صحبت 

کرد. 
 در مورد برتری استقلال مقابل نود.

ارومیه چه نظری دارید؟
تمامی تیم هایی که از لیگ های دسته های 
پایین تر برابر استقلال و پرسپولیس بازی 
می کنند به دنبال آن هستند تا با بازی هایی 
فراتر از حد انتظار موفق به حذف پرطرفدارترین 
تیم های ایران شوند. نود.ارومیه با چنین هدفی 
به زمین آمده بود و مطابق انتظار این تیم، 
فرهاد مجیدی از چند مهره اصلی خود استفاده 
نکرده بود تا این حریف دسته دومی بتواند 
برخلاف جریان مسابقه به گل برتری دست 
یابد. در گذشته نیز بارها پیش آمده استقلال یا 
پرسپولیس برای کسب پیروزی مقابل حریفان 
گمنام خود با مشکل مواجه شوند. فراموش 
نکنیم فرازونشیب در فوتبال ایران زیاد است و 
حالا که چنین اتفاقی در مورد استقلال رخ داده 
باید گفت این تیم در بازی های خود در لیگ برتر 
تلاش می کند ابتدا بازنده نشود و اولویت مهم 
آبی پوشان گل نخورده است تا پس از آنکه در 
این زمینه موفق عمل کردند به دروازه رقبا 
نزدیک شوند و در صورت رسیدن به گل، با 

حفظ آن به پیروزی برسند. 
 تیم مجیدی راه های برون رفت را 

به خوبی پیاده نمی کرد!
 نمی توان انتظار زیادی از کادرفنی استقلال 
داشت چرا که آموختن مسائل متعدد فوتبالی از 
جمله تاکتیک ها یک موضوع زمان بر است. در 
کادرفنی استقلال تنها »پین« و فرهاد مجیدی 
از دانش فنی خوبی بهره می برند و دیگر مربیان 
دانش چندانی در مسائل فنی ندارند تا آن را 
به بازیکنان انتقال دهند. زمانی با بهره مندی 
از تاکتیک های متنوع می توان به گل رسید 
و در برخی مواقع هم تکنیک انفرادی به تیم 
کمک می کند. آمادگی بدنی و روحی نیز لازمه 
خروج از بحران است اما اینها به طور صحیح در 
استقلال اجرا نمی شود و در نتیجه آبی پوشان 
برابر نود.ارومیه اصرار بر استفاده از دو تاکتیک 
داشتند که تنها یکبار نتیجه داد و در نهایت 
هم تیم در ضربات پنالتی جواز صعود را به دور 

بعدی کسب کرد.

گفتوگو

تسنیم: فدراسیون جهانی فوتبال ضمن تایید پرداخت 
مطالبات کالدرون، پنجره نقل و انتقالاتی پرسپولیس را باز کرد. 
پس از اینکه وکیل کالدرون تاییدیه دریافت مطالبات گابریل 
کالدرون و دستیارش را به فیفا ارسال کرد، نامه تاییدیه فیفا 
و بازشدن پرسپولیس نیز به این باشگاه و فدراسیون فوتبال 
رسید تا رسما پنجره سرخپوشان پس از 103 روز باز شود. 
پنجره نقل و انتقالاتی پرسپولیس از تاریخ 17 شهریور ماه 
به دلیل عدم پرداخت مطالبات 740 هزار دلاری کالدرون و 

خواکین بسته شده بود. 
تسنیم: رسانه برجسته ورزش روسیه نام سردارآزمون را 
در میان بدترین بازیکن نیم فصل لیگ برتر روسیه قرار داد. 
براساس نتایج یک فصل یا بخشی از آن که به طور مرسوم 
برترین بازیکنان را انتخاب می کنند. رتبه  بندی ستاره ها 
همیشه یک موضوع محبوب است. با این وجود در هر تورنمنت 
علاوه بر ستاره ها، بدترین ها هم حضور دارند. بر همین اساس 
می خواهیم بدترین بازیکنان لیگ برتر روسیه در نیم فصل 
-2022 2021 را انتخاب کنیم. ملاک های این انتخاب 
امتیازهای به دست آمده توسط بازیکنان در سایت آماری 
InStat و همچنین حضور در یک سوم بازی ها یعنی 540 
دقیقه حضور در میدان است. این رسانه برجسته ورزشی 
روسیه سپس با قراردادن نام سردار آزمون در ردیف نخست 
بدترین بازیکن لیگ برتر فوتبال این کشور در نیم فصل نوشت: 
شاید شما با این انتخاب شگفت زده می شوید اما پایین ترین 
ارزیابی در میان بازیکنان زنیت به سردار آزمون اختصاص 
 InStat یافت. مهاجم ایرانی زنیت فقط 285 امتیاز در سایت
کسب کرد. او که فصل را به خوبی شروع کرده بود پس از 
بسته شدن پنجره نقل وانتقال های تابستانی درماه سپتامبر 
تاکنون فقط 2 گل برابر اسپارتاک زد، البته انگیزه او با داستان 
انتقال نیافتنش به لیون فرانسه در فصل تابستان گره خورد. 

ذهن آزمون هنوز هم در لیون است و نه سن پترزبورگ. 

فوتبــالداخلــی

 مدیر ورزشی تیم فوتبال پاری سن ژرمن به شایعه مذاکره 
این باشگاه با سرمربی پیشین رئال مادرید واکنش نشان داد. 
لئوناردو در واکنش به شایعات اخیری که برخی رسانه ها 
به آن پرداخته و مدعی شدند که باشگاه پاری سن ژرمن با 
زین الدین زیدان مذاکراتی برای جانشینی مائوریسیو پوچتینو 
داشته است، گفت: ما هرگز با زیدان یا مربی دیگری تماسی 
نداشته ایم. زمانی که توخل سرمربی مان بود، پیش از مذاکره با 
پوچتینو با مربی دیگری صحبتی نکرده بودیم. تاکید می کنم 
که هرگز با زیدان تماسی نداشته ایم. مدیر ورزشی تیم فوتبال 
پاری سن ژرمن در ادامه صحبت هایش در حمایت از سرمربی 
آرژانتینی این تیم اظهارداشت: یکسال پیش درست وقتی 
که مشکلاتی داشتیم، به پوچتینو گفتیم که می خواهیم در 
مواردی پیشرفت کنیم و زمان لازم برای این کار را هم داشتیم. 
ما فصل پیش بارسلونا و بایرن مونیخ را در لیگ قهرمانان 

حذف کردیم و در ادامه مغلوب منچسترسیتی 
شدیم، اما ایده خوبی داشتیم و فصل جدید را 
هم با سختکوشی شروع کردیم. وی در پایان 
خاطرنشان کرد: بازیکنان ما حس خوبی 

دارند و فکر می کنم در مرحله ساخت تیم 
هستیم و در حالی آماده پا گذاشتن به ماه 
ژانویه می شویم که احتمالات زیادی 
برای رقم زدن فصلی فراموش نشدنی 
وجود دارد. تمام چیزهایی که در 
هنگام ورود پوچتینو به پاری سن ژرمن 
فکر می کردیم، هنوز وجود دارند. 

پاری سن ژرمن که در حال حاضر با 45 
امتیاز صدرنشین بلامنازغ لوشامپیونه 

فرانسه است، در مرحله  یک هشتم نهایی 
لیگ قهرمانان اروپا باید با رئال مادرید مصاف 
کند و در رقابت های داخلی دیگر فرانسه نیز 

همچنان شانس کسب جام دارد. 

بیــنالمــلل

بهتاشفریبا
کارشناس فوتبال 

مجتبی خورشیدی سرپرست تیم ملی فوتبال کشورمان 
تیم ملی  برای  انتخاب کمپ  و  قطر  به  درباره سفرش 
اظهارداشت: حدود 10، 12 روز پیش نامه ای به دست ما 
رسید. در این نامه فیفا به کشورها اعلام کرده است تا 13 
دسامبر وقت دارند که سه گزینه خود را نهایی کنند و از آنجا 
که ما نمی توانستیم از روی عکس و اینترنت اطلاعات هتل ها 
و کمپ ها را ببینیم، به قطر رفتیم. متاسفانه ابتدا با یک 
مشکل مواجه شدیم و دیدیم که فیفا در سال های 98 و 99 
با فدراسیون ها مکاتبه کرده است. تمام کشورهایی که عضو 

فیفا هستند و تمام تیم هایی که شانس صعود به جام جهانی 
دارند، باید کمپ شان را انتخاب می کردند و خیلی از تیم ها که 
اصلا شانسی برای حضور در جام جهانی نداشتند هم کمپ 
انتخاب کردند. متاسفانه از 38 هتلی که فیفا برای تیم ها در 
نظر گرفته است، 25 هتل رزرو شده بود و ما باید از بین 13 
هتل، گزینه های یک تا سه تیم ملی را انتخاب می کردیم. وی  
ادامه داد: دایره انتخاب ما محدود شده بود و 13 انتخاب بیشتر 
نداشتیم. از همین 13 گزینه انتخابی، دو گزینه، خوابگاه 
دانشجویان شماره یک و دوی قطر بود و یکی هم زمین هندبال 

بود که تجهیز کرده بودند. ما هر 13 گزینه را دیدیم و توانستیم 
انتخاب های خوبی داشته باشیم. ما سه گزینه موردنظرمان را 
طی یک پروسه خاص باید انتخاب می کردیم. اعضای کمیته 
بین الملل ما باید با پهنای باند خوب به محضی که سایت باز 
می شد، گزینه ها را انتخاب می کردند. سرپرست تیم ملی 
فوتبال تصریح کرد: ما برای انتخاب  های مان، استانداردهایی 
را داشتیم و سه گزینه ای که انتخاب کردیم خیلی خیلی به 
استانداردهای ما نزدیک بودند و تمام موارد را که نزدیک به 30 
آیتم بودند، در انتخاب مان رعایت کردیم. تمام مواردی را که 
به تیم آرامش بدهد، در نظر گرفتیم و با نظر رئیس فدراسیون 
و سرمربی تیم ملی تمام موارد رعایت شد. تمام مسائل را به 
اسکوچیچ گزارش کردیم و نظر او را خواستیم. ما با نظر رئیس 

فدراسیون و سرمربی تیم ملی انتخاب  کردیم.

مجتبی خورشیدی: 

دایره انتخاب  برای کمپ تیم ملی محدود شده بود!

نهایی  روزگذشته مرحله یک شانزدهم  آرمان ملی: 
رقابت های جام حذفی  در حالی به پایان رسید که تیم های 
»تراکتور« و »هوادار« از گردونه این مسابقات کنار رفتند و 

»پرسپولیس« راهی مرحله بعدی شد. 
 حذف تراکتور 

تیم فوتبال تراکتور و مس رفسنجان از ساعت 15 در 
ورزشگاه شهید قاسم سلیمانی رودرروی یکدیگر قرار 
گرفتند که مس رفسنجان در ضربات پنالتی تراکتور را 
شکست داد. »سولدو« در این بازی هم »حقیقت« را درون 
دروازه تراکتور قرار داده است. بازی تا دقیقه 10 بدون گل 
پیش می رفت تراکتور توپ و زمین را در اختیار داشت ولی 
نتوانست خطرساز ظاهر شود. دو تیم با احتیاط پیش رفتند. 
عملکرد بازیکنان مس هرچه از دقایق بازی می گذشت بهتر 
شد، مسابقه در دقیقه 35 همچنان بدون گل بود. داور وقت 
اضافه ای برای نیمه اول در نظر نگرفت و بازی در این نیمه با 
تساوی بدون گل تمام شد. در نیمه دوم دو تیم نیمه دوم را 
هجومی شروع کردند، خطر جدی روی دروازه ها شاهد نبود. 
منشأ مهاجم گلزن مس رفسنجان به جای فراز امامعلی به 
بازی آمد. داور سه دقیقه وقت اضافه برای نیمه دوم در نظر 
گرفت، رضا دهقان جای خود را به قادری داد. در نهایت نیمه 
دوم با تساوی بدون گل به پایان رسید و بازی به وقت های 
اضافه کشیده شد. در وقت اضافه اول تراکتور در این تایم 
دو بار موقعیت داشت تا دروازه مس رفسنجان را باز کند 
ولی نتیجه ای برای این تیم نداشت. در وقت اضافه دوم دو 
تیم در این دقایق با احتیاط بازی می کردند، مس رفسنجان 
دروازه بان خود را برای پنالتی ها تعویض کرد. یک دقیقه وقت 
اضافه در نظر گرفته شد و در نهایت بازی به پنالتی رسید. 

مس رفسنجان در ضربات پنالتی تراکتور را با نتیجه 3 بر 
یک شکست داد. »سولدو« در نشست خبری بعداز شکست 
تیمش مقابل مس رفسنجان در ضربات پنالتی گفت: قبل از 
هر چیزی باید به بازیکنانم تبریک بگویم که در 120 دقیقه 
بازی خوبی ارائه و تیم حریف را کنترل کردند. مس موقعیت 
زیادی روی دروازه ما نداشت ولی ما در نیمه اول یک بار توپ 
را به تیر دروازه زدیم و در ادامه نیز خوب بازی کردیم. به 
تیم حریف تبریک می گویم ولی بازی ای که پنالتی کشیده 
می شود شانسی می  شود و ما شانس بیشتر به سمت مس بود. 
وی درباره نتایج سینوسی تیم تراکتور عنوان کرد: چندین بار 
است که این سوال پرسیده می شود. تیم ما فصل کار بدنسازی 
را خوب انجام نداده است. -8 7 بازیکن خوب از این تیم جدا 
شده اند و جایگزینی آورده نشده است. علاوه بر این فشردگی 
مسابقات منجر شده که تراکتور فصل سختی را در پیش 
داشته باشد. هنوز نتوانسته ایم با تیم خوب کار کنیم ولی سعی 

می کنیم بهترین روند را داشته باشیم. 
 حذف هوادار

در ادامه دیدارهای روز پایانی مرحله یک شانزدهم نهایی 
رقابت های جام حذفی، خلیج فارس ماهشهر میزبان هوادار 
بود و موفق به خلق نخستین شگفتی شد. نماینده لیگ 
دسته دوم موفق شد برابر حریف لیگ برتری با نتیجه یک بر 
صفر پیروز شود و جواز صعود به جمع 1۶ تیم برتر مسابقات 
را به دست آورد. تنها گل این بازی دقیقه 85 از روی نقطه 
پنالتی به ثمر رسید تا باعث حذف شاگردان رضا عنایتی شود. 
موسی قنواتی، سرمربی تیم فوتبال خلیج فارس ماهشهر پس 
از صعود تیمش به یک هشتم نهایی جام حذفی با شکست تیم 
لیگ برتری هوادار، اظهارکرد: از هفته گذشته نقاط ضعف 

و قوت تیم هوادار را بررسی کرده بودیم و همین باعث شد 
این اتفاق خوب رقم بخورد. تمام روزنه ها را بستیم تا حریف 
نتواند برنامه ای که در دستور کار داشت انجام دهد. وی بیان 
کرد: با تعویض هایی که انجام دادیم توانستیم در نیمه دوم 
به خواسته مان برسیم. باید تبریک جانانه به هواداران بگویم 
که تیم ما را یاری کردند. برای اولین بار در تاریخ فوتبال 
بندرماهشهر این اتفاق افتاد که یک تیم لیگ برتری شکست 
بخورد و برود. هوادار در دو، سه هفته یکی از تیم های خوب 
لیگ برتر بود اما مقابل ما هیچ موقعیتی نداشت و با هدفی 
که داشتیم به خواسته مان رسیدیم و شادی را به مردم بندر 
ماهشهر تقدیم کردیم. سرمربی تیم فوتبال خلیج فارس 
ماهشهر گفت: از نماینده مردم شهرستان در مجلس که 
و فرماندار و پتروشیمی هایی که در منطقه حضور دارند 
می خواهند کنارمان باشند و کمی بیشتر به ما کمک کنند. 
این تیم مردمی است. این برد را به مسئولانی از جمله آقای 

عسکری مدیرعامل باشگاه تقدیم می کنم. 
 برد پرسپولیس 

تیم فوتبال پرسپولیس و ویستاتوربین از ساعت17و30 در 
ورزشگاه آزادی رودرروی یکدیگر قرار گرفتند که این مسابقه 
در نیمه دوم با نتیجه 4 بر صفر به سود قرمزها به پایان رسید. 
دقیقه 10 سانتر مهدی شیری از سمت راست با ضربه سر 
مهدی عبدی همراه شد اما توپ در دستان دروازه بان حریف 
قرار گرفت. دقیقه 22 پاس بازیکن ویستاتوربین به محوطه 
جریمه پرسپولیس با دفع ناقص مدافعان سرخپوشان همراه 
شد و توپ به مهاجم ویستاتوربین رسید اما شوت بازیکن این 
تیم با فاصله از بالای دروازه پرسپولیس به بیرون رفت. دقیقه 
29 ارسال شجاعی از سمت چپ ویستاتوربین بدون دخالت 
بازیکنی به صورت خطرناکی از کنار دروازه عبور کرد. دقیقه 
55 حرکت فردی آل کثیر از چپ با شوت او همراه شد که توپ 
بی ثمر از کنار دروازه به بیرون رفت. دقیقه 58 احسان پهلوان 
در موقعیت آفساید ضربه به توپ زد و در ادامه نعمتی توپ 
را وارد دروازه کرد اما داور گل را نپذیرفت. دقیقه ۶3 محمد 
شریفی بازیکن پرسپولیس با ضربه سر دروازه ویستا را باز کرد. 
دقیقه ۶4 سیامک نعمتی گل دوم پرسپولیس را به ثمر رساند. 
بازیکنان ویستا توربین معتقد بودند گل دوم پرسپولیس 
آفساید است به همین خاطر به داور مسابقه اعتراض کردند. 
دقیقه 78 بازیکن ویستا در موقعیت آفساید صاحب توپ شد 
که کمک داور دوم پرچم خود را بالا برد. دقیقه 79 عیسی 
آل کثیر گل سوم پرسپولیس را به ثمر رساند. دقیقه 91 
ضربه قیچی برگردان آل کثیر خارج از چارچوب دروازه ویستا 
توربین بود. دقیقه 92 پاس در عمق آل کثیر به کامیابی نیا 
نرسید. دقیقه 94 علی شجاعی هافبک خوش تکنیک 
سرخپوشان از پشت محوطه جریمه شوت خود را روانه دروازه 

حریف کرد که توپ در گوشه دروازه قرار گرفت. 

روز پایانی مرحله یک شانزدهم نهایی رقابت های جام حذفی  

حذف »تراکتور« و »هوادار«؛ صعود »پرسپولیس«!

 کاراته کاران  ۴ طلا، یک نقره 
و ۳ برنز کسب کردند 

ایسنا: نمایندگان کاراته ایران در روز سوم 
رقابت های قهرمانی آسیا موفق به کسب 4 
مدال طلا، یک نقره و 3 برنز شدند. مسابقات 
کاراته قهرمانی آسیا 2021 در تمام رده های 
سنی به میزبانی آلماتی قزاقستان در حال 
برگزاری است. در پایان روز سوم در بخش 
کومیته انفرادی رده امید دختران و پسران 
آتوسا گلشاد نژاد، مبینا حیدری، علیرضا 
حیدری و محسن صفرنژاد طلایی شدند. آیدا 
خوشبختی به مدال نقره رسید و محمدرضا 
سواری، هادی کیانی و زهرا بنیانی 3 برنز 
به دست آوردند. در سایر رقابت ها ابوالفضل 
شهرجردی و فاطمه صادقی دو کاتارو تیم 
بزرگسالان با قرارگیری در جایگاه دوم گروه 

خود راهی دیدار رده بندی شدند.

خارجازمستطیلسبز

لغو ماراتن ۲۰۲۱ مسکو 
بزرگترین رویداد دوی ماراتن در روسیه 
به دلیل کرونا لغو شد. شیوع کرونا در چندماه 
اخیر باعث لغو بسیاری از رویدادهای ورزشی 
ورزشی،  رقابت  جدیدترین  است.  شده 
رقابت های دوی ماراتن در مسکو روسیه است. 
این رویداد از سال 2013 برگزار می شود و ده ها 
هزار شرکت کننده از سراسر جهان هر ساله در 
این رقابت حضور دارند. این مسیر از خیابان های 
مرکزی مسکو می گذرد. امسال به دلیل شرایط 
سخت رقابت ها برگزار نمی شود.  این رقابت ها 
قرار بود با رعایت پروتکل های بهداشتی در 
دو بخش مجزا هر کدام با 5 هزار دونده، برگزار 
شود. مسئول برگزاری گفت: متاسفانه به دلیل 
وضعیت اپیدمیولوژیک، شهر مجبور به لغو 
برگزاری رویدادهای دسته جمعی شده است. ما 
در شرایطی زندگی می کنیم که شرایط می تواند 
هر روز تغییر کند. این تغییرات نه تنها ورزش، 
بلکه زندگی روزمره ما را نیز تحت تاثیر قرار 
می دهد. تیم ما یک رویداد ورزشی بزرگ برای 
شما تدارک دیده است که امسال برگزار نخواهد 
شد. ما احساسات و عواطف هر دونده را درک 
می کنیم. از همه کسانی که ما را حمایت می کنند 
و اتفاقاتی که در حال حاضر در حال وقوع است 
را درک می کنند، تشکر می کنیم. ما مشتاقانه 
منتظر برگزاری همه رویدادهای برنامه ریزی 
شده قبل از پایان سال هستیم و خوشحال 

خواهیم شد که دوباره با شما ملاقات کنیم.

خـــبر

محمدرضا شکورزاده: 
 فراز و نشیب 

 در فوتبال ایران 
زیاد است

سرمربی تیم فوتبال صنعت نفت آبادان گفت: ممکن بود 
اتفاقات یکی ، 2 روز اخیر جام حذفی گریبان ما را هم بگیرد. 

 پیروزی حذفی 
علیرضا منصوریان در نشست خبری پس از پیروزی مقابل 
شمس آذرقزوین اظهارداشت: به بازیکنان و خانواده آنها و 
مجموعه و هواداران تبریک می گویم. می دانستیم با تیم 
سرسختی بازی داریم. هفته پیش نتایج خوبی گرفته بود. سعی 
کردیم با کمی تغییر وارد زمین شویم. ممکن بود اتفاقات یکی دو 
روز اخیر جام حذفی گریبانگیر ما می شد. از بچه ها تشکر می کنم 

که ضربات آخر را خوب زدند. 
 تعویض ها 

سرمربی تیم فوتبال صنعت  نفت آبادان تصریح کرد: 5 
تعویض را انجام دادیم که بتوانیم بازی را با آرامش اداره کنیم 
و اینکه بتوانیم انرژی مان را برای بازی با فولاد که بازی سختی 
در اهواز است نگه داریم. -2 3 پیامد خوب بازی این بود که دو 
سه جوان را به زمین فرستادیم که خیلی از آنها راضی هستیم. 
می توانیم از آنها به عنوان ذخیره طلایی خوب استفاده کنیم. 
منصوریان عنوان کرد: امید حامدی فر زود کارت زرد گرفت و 
بعد از آن -3 2 خطای عجیب و غریب انجام داد، برای همین او 
را سریع بیرون آوردیم تا متوجه شود بعداز اینکه اخطار می گیرد 

باید حواس جمع تر باشد ضمن اینکه او یکی از نفرات اصلی 
ماست و باید برای بازی با فولاد او را حفظ می کردیم. وی با 
اشاره به تعویض عباس بوعذار گفت: برای یک لحظه فشار 
بازی خیلی بالا رفت. عباس در بازی دوستانه قبل از بازی 

با پدیده از ناحیه کمر دچار آسیب شد. او را زود بیرون 
آوردیم که آسیبش شدیدتر نشود. از عملکرد 

پورابوالقاسم و خرم آبادی راضی هستم و باید 
خیلی تلاش کنند. از فردین گروسیان هم 

فوق العاده راضی هستم او خیلی با اطمینان 
درون دروازه بود. این نوید را به ما داد که 
احمد و فرزین در یک قواره هستند و با 
وجود آنها دغدغه ای نخواهیم داشت ضمن 

اینکه یک گلر بسیار خوب در رده امید 
داریم. پیام پارسا آینده روشنی دارد. نمی دانم شرایطی 
به وجود می آید که به او شانس بدهیم، اما در مجموع 

از دروازه بان ها راضی هستم. 
 تعویق

سرمربی تیم فوتبال صنعت نفت آبادان درمورد 
تعویق زمان بازی این تیم در جام حذفی مقابل 
شمس آذرقزوین اظهارداشت: این مساله از یکطرف 

باعث ضرر ما شد و از یکطرف سود بردیم، برای بازی جام حذفی 
با توجه به اینکه یک روز عقب افتاد آماده تر و سرحال تر آمدیم 
اما برای بازی اصلی در این دو سه روز باید خیلی خوب ریکاوری 
کنیم، باید کمپ مان را داخل هتل یکی دو روز 
اضافه کنیم تا بچه ها از لحاظ فیزیکی و 

تغذیه در شرایط خوبی قرار بگیرند. 
 حریف

ما  حریف  داد:  ادامه  منصوریان 
به  باید  نکرد،  بازی  لیگ یکی  اصلا 
تیم شمس آذر و سرمربی خوب آنها 
احترام بگذاریم. تفکراتش خیلی 
خوب است و من او را می شناسم. 
اصلا ضدفوتبال بازی نکردند، 
می توانستند کاملا بسته بازی 
کنند و ما را به چالش بکشند، 
95 دقیقه وسط  اما در کل 
زمین فوتبال بازی کردند و به 
همین خاطر احساس می کنم 
بازی قشنگی شد. برای آنها آرزوی 
موفقیت می کنم. جوان های خیلی 
خوبی دارند و استخوان بندی این 
تیم از خوزستان است. اکثر بازیکنان 
استقلال خوزستان برای قهرمانی را 

امروز من دیدم. 

علیرضا منصوریان؛ سرمربی صنعت  نفت آبادان: 

ممکن بود اتفاقات اخیر گریبان ما را هم بگیرد

     سالگرد شماره 122
صد وبیست ودومین  مناسبت  به  میلان  هواداران 
سالگرد تاسیس باشگاه، سکوهای ورزشگاه را به رنگ 
قرمزومشکی درآوردند و پیش از شروع بازی مقابل ناپولی 

هم شاهد نورپردازی به همین رنگ در ورزشگاه بودیم. 

     توقف
رئال مادرید نتوانست مقابل سد دفاعی نفوذناپذیر 
کادیز کاری از پیش ببرد. دو نشریه مادریدی تیتر 
اصلی خود را به توقف رئال مادرید و البته عملکرد 

فوق العاده خط دفاعی کادیز اختصاص داده اند.

             معترض
لیورپول در خانه تاتنهام به تساوی 2-2 رضایت داد 
تا فاصله اش با منچسترسیتی در صدرجدول به سه 
امتیاز افزایش پیدا کند. یورگن.کلوپ، در پایان این 

دیدار به برخی تصمیمات داوری معترض بود.
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